成都市新津区中医医院检验耗材试剂采购项目询预算价公示

各潜在供应商：
根据医院业务需要，我院拟采购检验耗材试剂项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
一、公司情况介绍
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
二、报名要求
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办（医院行政办公区二楼）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、提供电子版报价资料和相关服务方案简介资料，可优化和细化功能参数，以便医院甄选使用（本项目需电子报价，U盘单独密封）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
4.1投标人为生产厂家应具有符合《医疗器械监督管理条例》等政策法规要求的中华人民共和国医疗器械生产许可证；投标人为非生产厂家应具有符合《医疗器械监督管理条例》等政策法规要求的中华人民共和国医疗器械经营许可证或有效备案表。（仅限医疗器械适用）（描述：投标人为生产厂家应具有符合《医疗器械监督管理条例》等政策法规要求的中华人民共和国医疗器械生产许可证；投标人为非生产厂家应具有符合《医疗器械监督管理条例》等政策法规要求的中华人民共和国医疗器 械经营许可证或有效备案表。（仅限医疗器械适用；提供扫描件并加盖投标人公章））
4.2投标产品需具有符合《医疗器械注册管理办法》等政策法规要求的中华人民共和国医疗器械注册或备案凭证。（仅限医疗器械适用）（描述：投标产品需具有符合《医疗器械注册管理办法》等政策法规要求的中华人民共和国医疗器械注册或备案凭证。（仅限医疗器械适用；提供扫描件或承诺函并加盖投标人公章）
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项
[bookmark: _Toc20665][bookmark: _Toc20249]1、报名资料接收时间：（2025年10月27日-2025年10月30日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2025年11月3日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号。
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：赵老师，13518168587。
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：
一、项目基本情况
本次试剂耗材配送服务采购包括人类免疫缺陷病毒I型抗体系列血清（液体）标准物质、凝血分析用稀释液（DF-15）等77个品种，涵盖临检、生化、免疫、微生物各专业组，是保证各专业组正常开展临床检验工作，保证实验室检测质量所必不可少的。
二、采购需求及要求
	成都市新津区中医医院检验耗材试剂清单（未挂网部分 ）

	序号
	商品名称
	规格型号
	包装单位
	 预估使用量
	适用仪器名称

	1
	A2000发光仪1号反应杯（磁微粒）
	1000支/包
	包
	30
	A2000PLUS

	2
	CD80生化分析仪用清洗液
	6瓶/箱  2L/瓶
	箱
	36
	BS-2000M

	3
	带滤芯枪头FT1000-R-NS-LB
	无菌盒装1000ul
	盒
	10
	/

	4
	反应杯
	1000PCS/袋
	袋
	50
	iFlash3000G

	5
	核酸提取及纯化试剂
	货号：009 预分装板96B 96人份/盒
	盒
	52
	/

	6
	甲状腺相关自身抗体质控品
	高值 3×2.0mL  II
	盒
	8
	/

	7
	降钙素原质控品
	高值:3×2.0 mL
	盒
	5
	/

	8
	浓缩洗涤液（20×）
	50mL/瓶，1瓶/袋
	袋
	70
	iFlash3000G

	9
	强化清洗液
	45ml×2/盒
	盒
	10
	iFlash 3000-G

	10
	全自动化学发光免疫分析仪反应杯及废料箱
	反应杯:5000个;废料箱:9个
	箱
	80
	CL-6000i

	11
	探头清洁液
	50ml
	盒
	89
	BC-7500

	12
	系统清洗液（特殊洗液）（磁微粒发光 A2000)
	10ml*12/盒（可做6000人份）
	盒
	2
	A2000PLUS

	13
	样本稀释液
	1x2L
	盒
	78
	BS-2000M

	14
	一次性采样拭子
	AVE-MA02 200人份/盒
	盒
	18
	AVE-321

	15
	一次性使用标本杯
	40ml 尿杯（标签式）
	只
	28000
	/

	16
	一次性使用采样器
	AVE-CYQ-01 200人份/盒
	盒
	18
	AVE-321

	17
	一次性使用试管
	Φ12*75(PE)
	支
	1800
	/

	18
	一次性使用塑料试管
	15*100mm  PE 300支/袋
	支
	59400
	/

	19
	抗双链DNA抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1.0mL，水平2：2×1.0mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	20
	抗可提取的核抗原抗体复合非定值质控品
	阴性：2×2.0mL，阳性：2×2.0mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	21
	抗PM-Scl抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	22
	抗Ro-52抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	23
	抗着丝点抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	24
	抗组蛋白抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	3
	iFlash3000G

	25
	抗核糖体P蛋白抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	3
	iFlash3000G

	26
	抗增殖细胞核抗原IgG抗体非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	27
	抗线粒体抗体M2型非定值质控品
	阳性;2×1ml，阴性：2×1ml
	盒
	3
	iFlash3000G

	28
	人类免疫缺陷病毒I型抗体系列血清（液体）标准物质
	8NCU/ml 1ml/支  阳性
	支
	2
	/

	29
	人类免疫缺陷病毒I型抗体系列血清阴性（液体）质控品
	0.5ml
	支
	2
	/

	30
	乙型肝炎病毒表面抗原质控品（阳性）
	3×2.0mL
	盒
	2
	/

	31
	CRP清洁液
	500ml×4
	盒
	2
	BC-7500

	32
	全自动免疫检验系统用底物液
	110ml×2套/盒
	盒
	2
	A2000PLUS

	33
	薄壁0.2ml 8联PCR高管+光学平盖（透明）
	100条/盒
	盒
	5
	/

	34
	管路清洗液
	10L
	盒
	60
	HISCL-800

	35
	探针清洗液
	2*250ML
	盒
	15
	HISCL-800

	36
	凝血仪洗针液
	4*20ml/盒
	盒
	120
	CX9000血凝仪

	37
	凝血仪清洗液
	10L/箱
	盒
	350
	CX9000血凝仪

	38
	全自动凝血分析仪反应杯
	3000个/箱
	箱
	165
	CX9000血凝仪

	39
	凝血分析用稀释液（DF-15）
	4*10ml/盒
	盒
	10
	CX9000血凝仪

	40
	凝血分析用稀释液（AF-15）
	4*20ml/盒
	盒
	25
	CX9000血凝仪

	41
	2#Tip头(AutoMic专用)
	2.5ml/支（30支/袋）
	支
	4500
	质谱仪MS1000

	42
	清洗液（染色机用）-清洗液B
	4*1000ml
	支
	8
	染色机BSZ-GT116

	43
	形态学染色用玻片
	抗酸染色用玻片，5片/盒
	盒
	10
	染色机BSZ-GT116

	44
	层析柱（3000次）
	1根/盒
	盒
	8
	迈瑞H50糖化

	45
	特殊生化非定值质控品
	6*3ml（水平1）
	盒
	5
	/

	46
	特殊生化非定值质控品
	6*3ml（水平2）
	盒
	6
	/

	47
	美乐生化分析非定值质控品
	12*5ml（水平1）
	盒
	5
	/

	48
	美乐生化分析非定值质控品
	12*5ml（水平2）
	盒
	5
	/

	49
	钾电极
	040-000537-00
	盒
	2
	迈瑞BS2000

	50
	钠电极
	040-000536-00
	个
	2
	迈瑞BS2000

	51
	氯电极
	040-000538-00
	个
	2
	迈瑞BS2000

	52
	参比电极
	货号：040-000535-00
	个
	2
	迈瑞BS2000

	53
	生化分析仪电解质模块用清洗液
	2×100ML
	盒
	1
	迈瑞BS2000

	54
	生化免疫分析仪用清洗液A
	6×55ml 6瓶装
	盒
	110
	迈瑞BS2000

	55
	生化免疫分析仪用清洗液B
	6×55ml 6瓶装
	盒
	90
	迈瑞BS2000

	56
	生化分析仪电解质模块尿液测试用定标液（离子选择电极法）
	型号：MR Urine Standard 213633；规格：高水平：1×100mL；低水平：1×100mL
	盒
	3
	迈瑞BS2000

	57
	生化分析仪电解质模块血清测试用定标液（离子选择电极法）
	型号：MR Serum Standard 213632；规格：高水平：1×100mL；低水平：1×100mL
	盒
	3
	迈瑞BS2000

	58
	光源灯组件(带包装)
	115-014942-00(BS2000型12V50W带线)
	套
	2
	迈瑞BS2000

	59
	样本稀释液
	2×30ml/盒
	个
	5
	迈瑞BS2000

	60
	针清洁液
	17ml×12
	盒
	5
	迈瑞BS2000

	61
	吸头（艾德康）
	800ul 1000支/盒
	盒
	43000
	艾德康血库系统120

	62
	低离子强度溶液（LISS）
	100ML/瓶
	支
	15
	艾德康血库系统120

	63
	深孔板（稀释板）
	12*8 96孔/个
	盒
	85
	艾德康血库系统120

	64
	0139群霍乱弧菌检测试剂盒（胶体金法）
	10人份/盒
	个
	7
	/

	65
	01群霍乱弧菌检测试剂盒（胶体金法）
	10人份/盒
	盒
	7
	/

	66
	女性拭子（木棒/天然棉）
	150支/包
	盒
	9150
	/

	67
	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	5ug 20片/瓶
	支
	5
	/

	68
	R2A琼脂培养基
	90mm*10个/包
	瓶
	40
	/

	69
	载玻片
	1.2mm（50盒/件）
	个
	150
	/

	70
	抗凝管
	0.5ml（K3/喷雾/不盖盖）2000支/袋
	盒
	32000
	/

	71
	采样棒
	10ul/支，200支/包
	支
	28600
	/

	72
	一次性塑料试管
	12*75 500支/包 4500支/件
	支
	5700
	/

	73
	冷冻管
	1.8ML；500只/包
	支
	5000
	/

	74
	一次性使用样品杯
	2ml/只，500只/袋（日立生化仪使用）
	支
	500
	/

	75
	日立样品杯
	16*38（500只/袋，10袋/件）（日立生化仪使用）
	只
	500
	/

	76
	一次性使用样品杯
	0.5mL/只，1000只/袋（泰尔康生化仪使用）
	只
	1000
	/

	77
	一次性使用微量采血吸管
	40ul（400支/筒，20筒/箱）
	筒
	80
	/

注：1、本章均为实质性要求。
2、 本项目所涉及的所有国家标准、地方标准、行业标准等如有最新的标准以最新标准为准。
3、 注：本次采购清单里对产品是否挂网系采购人目前采购产品的状态，若有未挂网产品在合同有效期内进入了药品和医用耗材招采管理系统平台挂网或实现了国家及省级集中采购的，则按不得高于平台中的联动参考价、本省最高参考价及该产品上月末全省医药机构采购平均价中的最低价执行采购，新进入挂网采购平台的产品挂网价格与原采购价存在冲突时，按照低的价格执行挂网采购，本次招标的价格及采购即不再执行。(本次采购的产品价格包含从发货地点到采购人所在地点的运输、保险及SPD 服务相关费、税费等和招标文件规定的其他一切费用。)

附件2：报价格式

	序号
	商品名称
	规格型号
	包装单位
	 预估使用量
	适用仪器名称
	单价报价（元）
	合计（元）

	1
	A2000发光仪1号反应杯（磁微粒）
	1000支/包
	包
	30
	A2000PLUS

	2
	CD80生化分析仪用清洗液
	6瓶/箱  2L/瓶
	箱
	36
	BS-2000M

	3
	带滤芯枪头FT1000-R-NS-LB
	无菌盒装1000ul
	盒
	10
	/

	4
	反应杯
	1000PCS/袋
	袋
	50
	iFlash3000G

	5
	核酸提取及纯化试剂
	货号：009 预分装板96B 96人份/盒
	盒
	52
	/

	6
	甲状腺相关自身抗体质控品
	高值 3×2.0mL  II
	盒
	8
	/

	7
	降钙素原质控品
	高值:3×2.0 mL
	盒
	5
	/

	8
	浓缩洗涤液（20×）
	50mL/瓶，1瓶/袋
	袋
	70
	iFlash3000G

	9
	强化清洗液
	45ml×2/盒
	盒
	10
	iFlash 3000-G

	10
	全自动化学发光免疫分析仪反应杯及废料箱
	反应杯:5000个;废料箱:9个
	箱
	80
	CL-6000i

	11
	探头清洁液
	50ml
	盒
	89
	BC-7500

	12
	系统清洗液（特殊洗液）（磁微粒发光 A2000)
	10ml*12/盒（可做6000人份）
	盒
	2
	A2000PLUS

	13
	样本稀释液
	1x2L
	盒
	78
	BS-2000M

	14
	一次性采样拭子
	AVE-MA02 200人份/盒
	盒
	18
	AVE-321

	15
	一次性使用标本杯
	40ml 尿杯（标签式）
	只
	28000
	/

	16
	一次性使用采样器
	AVE-CYQ-01 200人份/盒
	盒
	18
	AVE-321

	17
	一次性使用试管
	Φ12*75(PE)
	支
	1800
	/

	18
	一次性使用塑料试管
	15*100mm  PE 300支/袋
	支
	59400
	/

	19
	抗双链DNA抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1.0mL，水平2：2×1.0mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	20
	抗可提取的核抗原抗体复合非定值质控品
	阴性：2×2.0mL，阳性：2×2.0mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	21
	抗PM-Scl抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	22
	抗Ro-52抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	23
	抗着丝点抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	24
	抗组蛋白抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	3
	iFlash3000G

	25
	抗核糖体P蛋白抗体IgG非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	3
	iFlash3000G

	26
	抗增殖细胞核抗原IgG抗体非定值质控品
	水平1：2×1mL，水平2：2×1mL
	盒
	5
	iFlash3000G

	27
	抗线粒体抗体M2型非定值质控品
	阳性;2×1ml，阴性：2×1ml
	盒
	3
	iFlash3000G

	28
	人类免疫缺陷病毒I型抗体系列血清（液体）标准物质
	8NCU/ml 1ml/支  阳性
	支
	2
	/

	29
	人类免疫缺陷病毒I型抗体系列血清阴性（液体）质控品
	0.5ml
	支
	2
	/

	30
	乙型肝炎病毒表面抗原质控品（阳性）
	3×2.0mL
	盒
	2
	/

	31
	CRP清洁液
	500ml×4
	盒
	2
	BC-7500

	32
	全自动免疫检验系统用底物液
	110ml×2套/盒
	盒
	2
	A2000PLUS

	33
	薄壁0.2ml 8联PCR高管+光学平盖（透明）
	100条/盒
	盒
	5
	/

	34
	管路清洗液
	10L
	盒
	60
	HISCL-800

	35
	探针清洗液
	2*250ML
	盒
	15
	HISCL-800

	36
	凝血仪洗针液
	4*20ml/盒
	盒
	120
	CX9000血凝仪

	37
	凝血仪清洗液
	10L/箱
	盒
	350
	CX9000血凝仪

	38
	全自动凝血分析仪反应杯
	3000个/箱
	箱
	165
	CX9000血凝仪

	39
	凝血分析用稀释液（DF-15）
	4*10ml/盒
	盒
	10
	CX9000血凝仪

	40
	凝血分析用稀释液（AF-15）
	4*20ml/盒
	盒
	25
	CX9000血凝仪

	41
	2#Tip头(AutoMic专用)
	2.5ml/支（30支/袋）
	支
	4500
	质谱仪MS1000

	42
	清洗液（染色机用）-清洗液B
	4*1000ml
	支
	8
	染色机BSZ-GT116

	43
	形态学染色用玻片
	抗酸染色用玻片，5片/盒
	盒
	10
	染色机BSZ-GT116

	44
	层析柱（3000次）
	1根/盒
	盒
	8
	迈瑞H50糖化

	45
	特殊生化非定值质控品
	6*3ml（水平1）
	盒
	5
	/

	46
	特殊生化非定值质控品
	6*3ml（水平2）
	盒
	6
	/

	47
	美乐生化分析非定值质控品
	12*5ml（水平1）
	盒
	5
	/

	48
	美乐生化分析非定值质控品
	12*5ml（水平2）
	盒
	5
	/

	49
	钾电极
	040-000537-00
	盒
	2
	迈瑞BS2000

	50
	钠电极
	040-000536-00
	个
	2
	迈瑞BS2000

	51
	氯电极
	040-000538-00
	个
	2
	迈瑞BS2000

	52
	参比电极
	货号：040-000535-00
	个
	2
	迈瑞BS2000

	53
	生化分析仪电解质模块用清洗液
	2×100ML
	盒
	1
	迈瑞BS2000

	54
	生化免疫分析仪用清洗液A
	6×55ml 6瓶装
	盒
	110
	迈瑞BS2000

	55
	生化免疫分析仪用清洗液B
	6×55ml 6瓶装
	盒
	90
	迈瑞BS2000

	56
	生化分析仪电解质模块尿液测试用定标液（离子选择电极法）
	型号：MR Urine Standard 213633；规格：高水平：1×100mL；低水平：1×100mL
	盒
	3
	迈瑞BS2000

	57
	生化分析仪电解质模块血清测试用定标液（离子选择电极法）
	型号：MR Serum Standard 213632；规格：高水平：1×100mL；低水平：1×100mL
	盒
	3
	迈瑞BS2000

	58
	光源灯组件(带包装)
	115-014942-00(BS2000型12V50W带线)
	套
	2
	迈瑞BS2000

	59
	样本稀释液
	2×30ml/盒
	个
	5
	迈瑞BS2000

	60
	针清洁液
	17ml×12
	盒
	5
	迈瑞BS2000

	61
	吸头（艾德康）
	800ul 1000支/盒
	盒
	43000
	艾德康血库系统120

	62
	低离子强度溶液（LISS）
	100ML/瓶
	支
	15
	艾德康血库系统120

	63
	深孔板（稀释板）
	12*8 96孔/个
	盒
	85
	艾德康血库系统120

	64
	0139群霍乱弧菌检测试剂盒（胶体金法）
	10人份/盒
	个
	7
	/

	65
	01群霍乱弧菌检测试剂盒（胶体金法）
	10人份/盒
	盒
	7
	/

	66
	女性拭子（木棒/天然棉）
	150支/包
	盒
	9150
	/

	67
	微生物药敏试纸（扩散法<K-B法>）
	5ug 20片/瓶
	支
	5
	/

	68
	R2A琼脂培养基
	90mm*10个/包
	瓶
	40
	/

	69
	载玻片
	1.2mm（50盒/件）
	个
	150
	/

	70
	抗凝管
	0.5ml（K3/喷雾/不盖盖）2000支/袋
	盒
	32000
	/

	71
	采样棒
	10ul/支，200支/包
	支
	28600
	/

	72
	一次性塑料试管
	12*75 500支/包 4500支/件
	支
	5700
	/

	73
	冷冻管
	1.8ML；500只/包
	支
	5000
	/

	74
	一次性使用样品杯
	2ml/只，500只/袋（日立生化仪使用）
	支
	500
	/

	75
	日立样品杯
	16*38（500只/袋，10袋/件）（日立生化仪使用）
	只
	500
	/

	76
	一次性使用样品杯
	0.5mL/只，1000只/袋（泰尔康生化仪使用）
	只
	1000
	/

	77
	一次性使用微量采血吸管
	40ul（400支/筒，20筒/箱）
	[bookmark: _GoBack]筒
	80
	/

	总价大写：              （万元）；总价小写         （万元）

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，此报价单须盖公章单独密封。

附件3：报名登记表
报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院检验耗材试剂采购项目询预算价

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照正、副本复印件（3）法人和授权委托人证明文件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。
投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1